厦城职院纪[2008]07号

关于参加全国学习贯彻《建立健全惩治和预防腐败体系2008-2012年工作规划》知识答题活动的通知

各总支：

按照中纪委统一部署，近期将在全国范围内广泛开展《建立健全惩治和预防腐败体系2008-2012年工作规划》知识答题活动。根据市纪委通知精神和市教育纪工委的要求，各总支负责组织所属部门中层及以上领导干部认真学习《建立健全惩治和预防腐败体系2008-2012年工作规划》，并积极参加答题活动。现将有关事项通知如下：

一、答题对象

  学院中层及以上领导干部（包括团委正副书记、直属教研室主任、学部主任助理等）。
二、答题内容
由中央纪委宣教室根据《建立健全惩治和预防腐败体系2008-2012
年工作规划》全文编写的试题。
《建立健全惩治和预防腐败体系2008-2012年工作规划》、试题、答题卡、活动情况统计表的电子稿附后，同时发布在学院网站“纪检”网页“动态信息”中的“通知通告”栏目。
三、组织实施
1、各总支将试题、答题卡复印、分发到本总支所属处室的答题对象，组织答题。

   2、各总支于9月12日前将完成的答题卡、本总支活动情况统计表及学院领导的答题卷报送监察室，以便汇总上报。
附：试题、答题卡、活动情况统计表。
    中共厦门城市职业学院纪委

2008年9月5日